
 

VALJAKKOHIIHDON PIIRINMESTARUUSKOKEIDEN SÄÄNNÖT 

 

1. Kokeiden järjestämisoikeus ja järjestäminen 

 

 Piirinmestaruuskokeita saavat ensisijaisesti järjestää Pohjois-Savon kennelpiiri ry:n 

jäsenyhdistykset, jotka ovat myös Suomen Palveluskoiraliitto ry:n jäseniä. Jäsenyhdistysten 

tulee järjestää kokeet vuorovuosin Kennelpiirin palvelus- ja seurakoirajaoston esityksen 

mukaisesti.  

 

 Jos kennelpiirin alueella ei järjestetä piirinmestaruuskokeeksi sopivaa koetta, voidaan 

piirinmestaruudesta kilpailla toisen kennelpiirin alueella järjestetyssä kokeessa. 

 

2. Kokeiden anominen 

 

 Kokeiden järjestämisoikeutta on anottava Suomen Palveluskoiraliiton hallitukselta sen 

kulloinkin ilmoittaman ajan puitteissa. Hakemuksesta on lähetettävä jäljennös Kennelpiirille. 

 

 Jos piirinmestaruudesta kilpaillaan toisen kennelpiirin alueella järjestetyssä kokeessa, on siitä 

ilmoitettava etukäteen kennelpiirin palvelus- ja seurakoirajaokselle. 

 

3. Piirinmestarin valinta 

 

 Piirinmestaruuden voittaa se osallistumis oikeuden omaava koirakko, joka etukäteen 

piirinmestaruuskokeeksi nimetyssä kokeessa sijoittuu korkeimmalle sijalle. Mukaan lasketaan 

kaikki sarjat, joissa kyseisessä kokeessa on kilpaillut vähintään viisi koirakkoa. Jos useampi 

koirakko sijoittuu eri sarjoissa samalle sijalle, piirinmestariksi valitaan se, jonka sarjassa on 

kilpaillut useampi koirakko. 

 

5. Osallistumisoikeus 

 

 Osallistumisoikeus kokeisiin on jokaisella ilmoittautumishetkellä (viimeinen 

ilmoittautumispäivä) kennelpiirin alueella vakinaisesti asuvalla koiranohjaajalla/omistajalla. 

Koiran ohjaajan/omistajan on oltava Pohjois-Savon kennelpiirin jäsenyhdistyksen jäsen. 

Koiranohjaajaksi/omistajaksi katsotaan henkilö, jonka pääasiallisessa hallinnassa ja 

koulutuksessa koira on ollut. Useamman omistajan koira osallistuu sen omistajan kennelpiirin 

mestaruuskokeeseen, jonne koira on pääasiallisesti sijoitettu. Koira voi osallistua vuosittain 

vain yhden kennelpiirin mestaruuskokeeseen. Ohjaajan on täytettävä Suomen 

Palveluskoiraliitto ry:n hallituksen asettamat osallistumisvaatimukset. 

 

6. Muut ohjeet 

 

 Piirinmestaruuskokeessa noudatetaan Suomen Palveluskoiraliitto (SPKL) ry:n ja Suomen 

Kennelliitto (SKL) ry:n hyväksymiä palveluskoirakokeiden sääntöjä ja niihin liittyviä koe- ja 

muita ohjeita. Mestaruuspalkinnot luovutetaan kokeen yhteydessä ja piirinmestaruusmitalit 

kennelpiirin vuosikokouksessa. Näitä sääntöjä voidaan muuttaa vain Pohjois-Savon 

Kennelpiirin hallituksen päätöksellä. Tulokset ja kennelpiirinmestarit on ilmoitettava 

kennelpiirin sihteerille kahden viikon kuluessa kokeen päättymisestä. 


